2.^a

¿Quid sit scandalum et quotuplex esse possit: an sit speciale peccatum: quot peccata committat qui plures uno actu scandalizat: an et quæ opera teneamur omittere propter scandalum vitandum: quid de cooperatione ad peccatum?

Cassus.

Joannes Sacerdos domum frequentat, in qua nonnulla pietatis et charitatis opera exercet á piis feminis adjutus, quod tamen vehementer scandalizat aliquos é populo. Hoc non advertit Joannes, utique vero Sacerdos cui ille ordinario confitetur: quaeritur an Confessarius teneatur admonere Joannem: an Joannes debeat á tali domo et ab illis operibus abstinere?

Quæstio liturgica.

¿Licet Sacerdoti Missam celebrare absque ulla orationis præparatione? ¿Sunt de præcepto quinque psalmi aliæque preces præparatoriæ?

3.^a

¿Quid prohibeatur octavo Decalogi præcepto: quid sit mendacium, quotuplex esse possit, et quale peccatum: quid sit iudicium temerarium: in quo differat á suspicione et dubio: an sit peccatum: contra quam virtutem, et quando erit grave peccatum?

Cassus.

Casilda mater familias, malè judicans de famula frequenter ægrotante, medicum interrogat, qui primum dissimulat, postea variis restrictionibus occultat veram et inhonestam ægritudinis causam, unde Casilda, famulam apud se retinens, de iudicio temerario se accusat: nunc quaeritur ¿trum Casilda talia iudicando peccaverit: utrum medicus graviter mentitus fuerit?

Quæstio liturgica.

¿Quando debet pulsari campanula infra Missam? ¿quo fine pulsatur?

4.^a

¿Quid sit detractio, et quotupliciter fieri potest: an et in quo differat á contumelia susurracione, et subsanatione: quod eorum sit gravius peccatum: an omnes detracciones specie morali differant: an liceat aliquando et quibus conditionibus revelare crimen occultum: an, et quando, et qualiter peccet audiens et non impediens detraccionem?

Cassus.

Henricus audivit de Ana, dignis nunc moribus prædita, illam pridem minus honestè vixisse, quod quidem verum et satis publicum suo tempore fuit. Sicut Henricus audivit ita narravit, primo patri adolescentis desponsandi Annæ, secundo, amico prudenti reputato, et tandem nonnullis familiaribus, sed sub promissione sigili; ita res, nec mirandum, publica brevi tempore evasit: quæritur an peccet qui revelat crimen jam olim vel alibi publicum: an Henricus in suis revelationibus peccaverit.

Quæstio liturgica.

¿In expositione SS. Sacramenti debet ara ostensorio supponi, et item præter corporalia requiritur etiam ara sub pyxide quando in tabernaculo servatur?

CUESTIÓN DE JURISDICCIÓN ECLESIAÍSTICA.